ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Kon Braih, ngày         tháng      năm

BÁO CÁO

Về việc tổ chức hoạt động của Quỹ năm 2025.

Thực hiện Công văn số 3285/SNV-TCBM ngày 25/12/2025 của Sở Nội

vụ về việc báo cáo tình hình tổ chức hoạt động của Quỹ năm 2025; UBND xã

báo cáo như sau:

Qua rà soát, hiện nay trên địa bàn xã Kon Braih không có tổ chức hoạt

động của quỹ xã hội, quỹ từ thiện theo Nghị định 93/2019/NĐ-CP ngày

25/11/2019 của Chính phủ về tổ chức, hoạt động của quỹ xã hội, quỹ từ thiện.

Uỷ ban nhân dân xã báo Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- CT, các PCT. UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		2026-01-07T16:59:35+0700

		2026-01-07T19:26:48+0700

		2026-01-07T19:26:48+0700

		2026-01-07T19:26:48+0700

		2026-01-07T19:26:48+0700

		2026-01-07T19:26:48+0700